BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:            /TB-ĐHQN                Gia Lai, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc hoãn tổ chức các Hội đồng đánh giá đề án thạc sĩ vào ngày 8, 9/11/2025

Căn cứ Thông báo số 2705/TB-ĐHQN ngày 12/9/2025 của Hiệu trưởng về

việc tổ chức đánh giá đề án thạc sĩ khoá 26B (11/2023-2025) và một số học viên

khoá 26A (7/2023-2025); 25AB (2022-2024) và khoá 24B (12/2021-2023);

Căn cứ diễn biến phức tạp của bão số 13 (Kalmaegi) và để đảm bảo an toàn

cho toàn thể viên chức, giảng viên và học viên cao học,

Trường Đại học Quy Nhơn thông báo hoãn tổ chức các Hội đồng đánh giá

đề án thạc sĩ 10 ngành đào tạo vào hai ngày 8, 9/11/2025 như trong Thông báo số

báo số 2705/TB-ĐHQN ngày 12/9/2025 của Hiệu trưởng.

Các Hội đồng đánh giá đề án thạc sĩ của 10 ngành nói trên sẽ được tổ chức

vào hai ngày 15, 16/11/2025, cụ thể như sau:

TT Ngành đào tạo

Thời gian

bảo vệ đề án

(sau khi điều
chỉnh)

Địa điểm

bảo vệ

đề án

Số học viên

1 Quản lý giáo dục
Sáng thứ 7

(15/11/2025)
Phòng 14.4

05

(01 khoá 25A,

01 khoá 25B)

2 Chính trị học
Ngày thứ 7

(15/11/2025)

Phòng họp

4; 5
14

3 Hoá lý thuyết và hoá lý
Sáng thứ 7

(15/11/2025)

Phòng họp

2
05

4 Tài chính - Ngân hàng
Chiều thứ 7

(15/11/2025)

Phòng họp

1; 2; 3
20

5 Sinh học thực nghiệm
Cả ngày thứ 7

(15/11/2025)

Phòng họp

B
06

6 Quản lý kinh tế

Cả ngày Thứ 7

và Chủ nhật

(15, 16/11/2025)

Phòng

26, 27, 28

- A4

23

(01 khoá 25A,

01 khoá 24B)

7 Quản trị kinh doanh
Cả  ngày  Chủ  nhật

16/11/2025

Phòng họp

1; 2; 3

30 (01 khoá 25B

và 01 khoá 24B)

8 Kế toán
Sáng Chủ nhật

16/11/2025

Phòng họp

4; 5
09

2

9 Vật lý chất rắn
Chiều Chủ nhật

16/11/2025

Phòng họp

4; 5
07

10 Kỹ thuật điện
Sáng Chủ nhật

16/11/2025

Phòng

14.4
02 (khoá 26A)

Đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo đến học viên, cán bộ phục vụ và giảng

viên tham gia các Hội đồng đánh giá đề án thạc sĩ biết và thực hiện nghiêm túc

Thông báo này./.

Nơi nhận:
-  Hiệu trưởng (để b/c);

-  Học viên 10 ngành như trên;

-  Khoa quản lý ngành;

-  Website Trường;

-  Lưu: VT, ĐT.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Đinh Anh Tuấn

		2025-11-05T03:30:54+0000
	I agree

		2025-11-05T03:35:41+0000
	I agree

		2025-11-05T03:50:25+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<dinhanhtuan@qnu.edu.vn>

		2025-11-05T04:06:37+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-11-05T04:06:54+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-11-05T04:07:16+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>

		2025-11-05T04:07:41+0000
	BÌNH ĐỊNH
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUY NHƠN<huynhngocanhthu@gmail.com>